Formular Aplikimi për Kartën e Studentit             Foto


Të dhënat personale:
· Emri dhe mbiemri: __________________________
· Datëlindja: ________________________________
· Numri i telefonit: __________________________
· Email: ____________________________________
· Adresa: __________________________________

Të dhënat akademike:
· Universiteti/Fakulteti: ______________________
· Programi i studimit: ________________________
· Viti i studimit: ____________________________
· Numri i matrikulës (nëse ka): ________________

[bookmark: _GoBack]Dokumente të bashkëngjitura:
· Fotokopje e kartës së identitetit
· Vërtetim studenti nga sekretaria

Deklaratë: Unë, i nënshkruari, deklaroj se të dhënat e mësipërme janë të sakta dhe kërkoj marrjen e kartës së studentit.

Data: _______________  
Nënshkrimi: _____________

_________________________________________________________________________________
                                          Adresa: Sheshi “4 Heronjtë”, www.vlora.gov.al; e-mail: info@vlora.gov.al

